07/05/2025, 13:03

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

E; UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHAO
TP

SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES

Assisténcia ao
Estudante

AcCADEMICAS

EmiTipo EM 07/05/2025 13:03

Auxilio Moradia Estudantil - Prestacao Pecuniaria / CAMPUS SAO LUIS

RELATORIO DE BoOLSISTAS

Situacgao do

# |Nome Matricula Curso Periodo Auxilio

1 ROSA BRITO DOS SANTOS 20250024797 MATEMATICA 1 EM ANALISE
2 MYLLENE STEPHANNY MENDES ARAUJO 20250032814 ODONTOLOGIA 1 EM ANALISE
3 DAVID FERREIRA DOS SANTOS 2023043352 |LETRAS - FRANCES 5 EM ANALISE
4 MARIA FERNANDA MESQUITA SILVA 20240060118 CIENCIA E TECNOLOGIA 2 EM ANALISE
5  GABRYELLE MEDEIROS CASTRO 2022043797 DIREITO 6 EM ANALISE
6 BRUNA TALYA FRAZAO PALAVRA 20250031325 EDUCACAO FISICA - 1 EM ANALISE
7 JACKSON MACHADO COSTA 2022048523 CIENCIAS ECONOMICAS 6 EM ANALISE
8 YTHAWANNA SANTOS DE SOUSA 20250030041 CIENCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE
9 LUANA MORAIS 20240063808 ENGENHARIA QUIMICA 2 EM ANALISE
10 CARINY DOS SANTOS PEREIRA 20250041653 EDUCACAO FISICA - 1 EM ANALISE
11 KENNEDY RAMOS DA SILVA 2022047419 ODONTOLOGIA 6 EM ANALISE
12 LUCAS MENDONCA RAMOS 2022041433 TEATRO 6 EM ANALISE
13 DILENO LIMA MACEDO 20250038219 EDUCACAO FISICA 1 EM ANALISE
14 EDER ANTONIO MONTEIRO MARQUES 20240022799 QUIMICA 3 EM ANALISE
15 CONCILIA CARVALHO GONCALVES 20240017411 QUIMICA 3 EM ANALISE
16 ANA MARA VIANA 20240053697 DIREITO 2 EM ANALISE
17 IGOR SALES DE SA SOUSA 20240046128 CIENCIAS SOCIAIS 2 EM ANALISE
18 |CECYLIA BEATRIZ BARROS BARBOSA 20240012095 SERVICO SOCIAL 3 EM ANALISE
19 JOANNY LEMOS GONCALVES 20250033491 TURISMO 1 EM ANALISE
20 JAILANY DA COSTA SILVA 20240053178 CIENCIAS BIOLOGICAS 2 EM ANALISE
21 ELVIS LOURENCO DINIZ PIRES 20240027169 MATEMATICA 3 EM ANALISE
22 DANIELMA CRUZ MORAES 2023092114 QUIMICA 4 EM ANALISE
23 RENATA DA SILVA DE JESUS 20250034210 LETRAS - FRANCES 1 EM ANALISE
24 SARAH OHRANA BORGES PESSOA 20250036850 CIENCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE
25 YASMIM DE SOUZA COSTA 20250027420 DIREITO 1 EM ANALISE
26 JENNIFER JOYCE SOARES FRANCA 2015045610 HISTORIA 20 EM ANALISE
27 KARLA ELISANDRA LOPES FREIRE DA 15550039969 QUIMICA 1 EM ANALISE
28 RAILA CORREA DA SILVA 20250023762 FILOSOFIA 1 EM ANALISE
29 MARIA JULIA GOMES 20240013092 MATEMATICA 3 EM ANALISE
30 REBECA ZAYNE DA SILVA BARBOSA 20240024612 CIENCIAS BIOLOGICAS 3 EM ANALISE
31 EYZILAYNE MENDONCA 20240059770 QUIMICA 2 EM ANALISE
32 LAURA SIBELLY MARTINS GOMES 20250039190 LETRAS - INGLES 1 EM ANALISE
33 GEIDSON SILVA DE SOUSA 20250041036 MEDICINA 1 EM ANALISE
34 MARIELE BRAZ DE SOUSA 20250036887 CIENCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE
35 EDIELLY DA SILVA SOUSA 20250037928 DIREITO 1 EM ANALISE
36 NATASCHA THAYNA COSTA 20250026343 SERVICO SOCIAL 1 EM ANALISE
37 IRISLANI SANTOS DE OLIVEIRA 20250019044 BIBLIOTECONOMIA 1 EM ANALISE
38 RENATO ASSUNCAO MARQUES 2021069117 ENGENHARIA ELETRICA 8 EM ANALISE
39 ELIELSON MENDONCA SILVA 20240055332 QUIMICA 2 EM ANALISE
40 ANNE KAROLYNNE MARTINS DA SILVA 20250021098 CIENCIAS ECONOMICAS 1 EM ANALISE
41 MARIA CLARA LIMA LUSTOSA 20250036770 CIENCIA DA COMPUTACAO 1 EM ANALISE
42 EULLER DANIEL NASCIMENTO SILVA 20250020949 CIENCIAS CONTABEIS 1 EM ANALISE
43 LINDEMBERG DOS SANTOS SILVA 2023027377 ENGENHARIA CIVIL 11 EM ANALISE
44 OSNAR GUSTAVO DE SANTANA LIMA 2023038521 MEDICINA 5 EM ANALISE
45 KALINE RAVENA DA SILVA SAMPAIO 20240022449 NUTRICAO 3 EM ANALISE
46 |CARLOS EDUARDO MARTINS COSTA 20250030275 CIENCIA E TECNOLOGIA 1 EM ANALISE
47 E‘ENSE?DFEEQ%';/EO DOS SANTOS 20230101128 CIENCIAS ECONOMICAS 4 EM ANALISE
48 |STEFANNY LEITE COSTA 20240053801 DIREITO 2 EM ANALISE

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf

13


https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do
https://sigaa.ufma.br/sigaa/verMenuSae.do

07/05/2025, 13:03

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

#
49

50

51

52
53
54
55
56

57

58
59
60
61
62

63

64

65
66
67
68
69
70
71

72

73

74
75
76
77

78

79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89

90

91
92
93
94
95
96
97
98
99

Nome

ITALLO RENAN RIBEIRO DA SILVA

RAELYSON GABRIEL DOS REIS
FERREIRA

VITOR GABRIEL DO NASCIMENTO
PAVAO

LANNA CRISTINA SOUSA PINTO
ELIDA KAROLINY BARBOSA SOEIRO
CLAYRE LYS DE JESUS LOPES

ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA
FRANCIELE ALVES DOS SANTOS

GERSON DE ALCANTARA PEREIRA
COSTA

ELINE FERNANDA SILVA OLIVEIRA
ENDRE WANE COELHO MORAES
ARTUR CASTRO CHAGAS

MAX WELLBER VELOSO SOUZA
DANILO NAVA SOARES LIMA

MARIA FERNANDA DE SOUSA
LEOCADIO

JOAO FLAVIO GOMES DUARTE DA
COSTA

JAQUILENE BRAGA COSTA

RICARDO COSTA SOUSA

PAULA ROCHA DA SILVA

MARIA CLARA DA SILVA EVANGELISTA
KAUELLEN CARDOSO DE OLIVEIRA
ADAM LUCAS CAMPOS FERREIRA
ISLAYNE RODRIGUES SA

KAMILY STHEFANY DOS SANTOS
FREITAS

FILIPE MATHEUS DOS SANTOS
OLIVEIRA

DEBORA NATALIA DA SILVA OLIVEIRA
PEDRO LUIS SILVA DIAS

KALLYEL VIANA MAGALHAES

MARLON FELIPE MAGALHAES BRITO

ANTONIO VITOR RODRIGUES
DAMASCENO

THAYNA DOS SANTOS SILVA
MARIANA DIAS CESARIO

AMANDA BEATRIZ GOMES DOS SANTOS
RAYANE FERNANDES AZEVEDO
CARLOS VINICIUS DA PENHA ROCHA
LETICIA DOS SANTOS PINHEIRO
GRAZIELE GUIMARAES ARAUJO

JOAO CARLOS NOGUEIRA COSTA
RAUWER FERREIRA DINIZ

ESDRAS ARAUJO SILVEIRA

RONNEY WESLLEY DA SILVA MARTINS

AYRTON ANTUNES FERNANDES
MESQUITA

PABLO FELIX MONTEIRO

KESSILA CUNHA PINHEIRO

JORGE VICTOR DE ARAUJO MATOS
MAYCON RIBEIRO MACHADO
FABIOLA ALMEIDA SANTOS

KARINE GABRIELY SERRA SOARES
DAVID EDUARDO SIQUEIRA FRANCA
JAMILLE VEIGA SOARES

DENISE SOUZA SILVA

100 DEBORA SOUZA SILVA
101 THALITTA OLIVEIRA SILVA

Matricula

20240005519

20240015909

2023047020

20240011730
2023094502

20240045318
20250020288
20240054890

20240010312

2020036990
2022009786
2021055579
20250039145
2021053064

20250021614

2021028141

20240015800
20250029784
20240055593
20240021334
2022048149

20240053202
2021039557

2022029555

20240001046

20240054587
20240052653
20250030524
20250030471

20240055889

20250033123
20250030945
20250029452
2020047447

2022011130

20240021512
20240014492
20250034891
20250040549
20230100935
2019058063

2022033039

20240015121
20250037356
20250024840
20250042060
20240055314
2022015371

20250036573
2023090512

20250033052
20240022467
2022041371

Curso
CIENCIA E TECNOLOGIA

DIREITO

GEOGRAFIA

QuimIicA
DIREITO
CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIA E TECNOLOGIA
QuimIicA

MATEMATICA

ENFERMAGEM
ENGENHARIA QUiMICA
ENFERMAGEM

LETRAS - ESPANHOL
CIENCIA E TECNOLOGIA

COMUNICACAO SOCIAL - RADIO E

Y
MATEMATICA

DIREITO

CIENCIA E TECNOLOGIA
ENFERMAGEM
ENFERMAGEM
FARMACIA

CIENCIAS BIOLOGICAS
CIENCIAS ECONOMICAS

BIBLIOTECONOMIA

ENGENHARIA CIVIL

NUTRICAO

CIENCIA DA COMPUTACAO

CIENCIAS ECONOMICAS
CIENCIAS ECONOMICAS

FARMACIA

QuiMIcA

DIREITO
ADMINISTRACAO
NUTRICAO

CIENCIA E TECNOLOGIA
ENGENHARIA QUIMICA
ADMINISTRACAO
ADMINISTRACAO
QuiMIcA
ENFERMAGEM
EDUCACAO FiSICA -

ENGENHARIA ELETRICA

CIENCIA E TECNOLOGIA
CIENCIAS BIOLOGICAS
MATEMATICA
EDUCACAO FiSICA -
MATEMATICA
FILOSOFIA
ADMINISTRACAO
CIENCIAS BIOLOGICAS
PSICOLOGIA
OCEANOGRAFIA
SERVICO SOCIAL

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf

Periodo
3
3

O = 00 = 0 N w N RN DA WU

A O N O WNH W

(o]

= = NN

o)}

U W DM HININH = =W

Situagao do
Auxilio

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

2/3



07/05/2025, 13:03

Sistema Integrado de Gestao de Atividades Académicas

#

102
103
104

105
106
107

108

109
110

111

112
113
114
115
116
117
118
119

120

121

122
123
124

125

126
127
128
129

130
131
132

133
134

135

136

137
138

139

140

Nome

RUDINEY PEREIRA RIBEIRO
JULLYANE LIMA DOS SANTOS

ANA LUIZA SILVA RIBEIRO

GUILHERME SILVA GONCALVES
VITORIA DA SILVA RIBEIRO
ISA RAQUEL CARVALHO MARINHO

GABRIELA IIELEN KARINE DA SILVA
LIMA

ANDRE LUIS MONTELES MEIRELES
GABRIELA SOARES NUNES

ANTONIA JARDILENE DE SOUSA
OLIVEIRA

KEYSE MONIQUE MARTINS PINHO
RICHARD DE MELO COSTA

MEDSON TAVARES BARBALHO
LARISSA SANTOS SOUSA

ELDER LUCIANO FURTADO DE SOUSA
MAXSUEL CRUZ PEREIRA

EDJANE GOMES BARROS

LIVIA SODRE BOTELHO

ANNA VALENTINY VIEIRA NOGUEIRA
JOAO VICTOR MENDONCA DO
NASCIMENTO

ANA CLARA DA CONCEICAO SILVA
RODOLFO SOARES DA CUNHA
ANDRE DE CARVALHO SILVA

DEBORA CAROLINNE RIBEIRO SOUZA

RAQUEL OLIVEIRA DA ROCHA
MARCIELE CONCEIGAO DE SOUSA
MIRIAN CHRISTINE ROCHA MARTINS
VANESSA DOS PASSOS COSTA

ANA PAULA COSTA LOBATO

MAYANE BEATRIZ NUNES CORREA

ELIAQUIM SOARES MARQUES DA
COSTA

ASSIRYAH SERRAO GONCALVES
GLENYLSON SILVA DE LIMA

KAREN JOANA SOARES SARAIVA
MARIA VICTORIA MARQUES GONDIM
GUEDES

DAMILLE MARQUES FARIAS

IASMIN KARINE TEIXEIRA SANTOS

BARBARA LORRANY CARDOSO DA
SILVA

LEONARDO LIRA CARVALHO

Matricula

2021038086
20250040075

20240029628

2023081916
20240011365
20250031960

20240050775

20240048641
20240023043

20250020484

20240012237
20250039350
2023087983
2023094852
20250037472
20240059743
20240054489
2023084506

20240007237

20240054818

20250032082
2022015317
2023095920

20250032387

2022007155

20230111204
20250031361
20250039127

2023090764
20250043291
20250022095

2022033093
2022016412

20250037786

20250023280

2019044970
20240012273

20250025453

20250032494

Curso

Quimica
QUIMICA INDUSTRIAL

COMUNICACAO SOCIAL - RADIO E
TV

CIENCIA E TECNOLOGIA
PSICOLOGIA
Fisica

TEATRO

HISTORIA
TURISMO

CIENCIA E TECNOLOGIA

TEATRO
MATEMATICA

MEDICINA

FARMACIA

CIENCIAS CONTABEIS

QuimIicA

MATEMATICA

FARMACIA

COMUNICAGAO SOCIAL - RELACOES
PUBLICAS

ODONTOLOGIA

GEOGRAFIA
FILOSOFIA
SERVICO SOCIAL

LETRAS - LINGUA PORTUGUESA E
LIBRAS

QuimIicA
ADMINISTRAGAO PUBLICA
ENFERMAGEM

LETRAS - ESPANHOL

COMUNICACAO SOCIAL -
JORNALISMO

CIENCIAS BIOLOGICAS
DIREITO

ENGENHARIA ELETRICA

Quimica

COMUNICACAO SOCIAL - RADIO E
TV

ENGENHARIA QUIMICA

PEDAGOGIA
TEATRO

OCEANOGRAFIA

MATEMATICA

Total de registros: 140

Periodo

9

= W b~ W

N

A NN L DD PP, W R

w

[y

== NN

Situagao do
Auxilio

EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE
EM ANALISE

EM ANALISE

EM ANALISE

SIGAA | Superintendéncia de Tecnologia da Informagdo - (98) 3272-8081 - UFMA - sigaa-1.sigaa.sigs.svc.cluster.local

https://sigaa.ufma.br/sigaa/portais/rh_plan/relatorios/form_relatorio_bolsistas.jsf

3/3



