



**Assistência ao
Estudante**

UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE ATIVIDADES
ACADÊMICAS

EMITIDO EM 07/05/2025 13:03

RELATÓRIO DE BOLSISTAS

Auxílio Moradia Estudantil - Prestação Pecuniária / CAMPUS SAO LUIS

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
1	ROSA BRITO DOS SANTOS	20250024797	MATEMÁTICA	1	EM ANALISE
2	MYLLENE STEPHANNY MENDES ARAUJO	20250032814	ODONTOLOGIA	1	EM ANALISE
3	DAVID FERREIRA DOS SANTOS	2023043352	LETROS - FRANCÊS	5	EM ANALISE
4	MARIA FERNANDA MESQUITA SILVA	20240060118	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	2	EM ANALISE
5	GABRYELLE MEDEIROS CASTRO	2022043797	DIREITO	6	EM ANALISE
6	BRUNA TALYA FRAZAO PALAVRA	20250031325	EDUCAÇÃO FÍSICA -	1	EM ANALISE
7	JACKSON MACHADO COSTA	2022048523	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	6	EM ANALISE
8	YTHAWANNA SANTOS DE SOUSA	20250030041	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	EM ANALISE
9	LUANA MORAIS	20240063808	ENGENHARIA QUÍMICA	2	EM ANALISE
10	CARINY DOS SANTOS PEREIRA	20250041653	EDUCAÇÃO FÍSICA -	1	EM ANALISE
11	KENNEDY RAMOS DA SILVA	2022047419	ODONTOLOGIA	6	EM ANALISE
12	LUCAS MENDONCA RAMOS	2022041433	TEATRO	6	EM ANALISE
13	DILENO LIMA MACEDO	20250038219	EDUCAÇÃO FÍSICA	1	EM ANALISE
14	EDER ANTONIO MONTEIRO MARQUES	20240022799	QUÍMICA	3	EM ANALISE
15	CONCILIA CARVALHO GONCALVES	20240017411	QUÍMICA	3	EM ANALISE
16	ANA MARA VIANA	20240053697	DIREITO	2	EM ANALISE
17	IGOR SALES DE SA SOUSA	20240046128	CIÊNCIAS SOCIAIS	2	EM ANALISE
18	CECYLIA BEATRIZ BARROS BARBOSA	20240012095	SERVIÇO SOCIAL	3	EM ANALISE
19	JOANNY LEMOS GONCALVES	20250033491	TURISMO	1	EM ANALISE
20	JAILANY DA COSTA SILVA	20240053178	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	2	EM ANALISE
21	ELVIS LOURENCO DINIZ PIRES	20240027169	MATEMÁTICA	3	EM ANALISE
22	DANIELMA CRUZ MORAES	2023092114	QUÍMICA	4	EM ANALISE
23	RENATA DA SILVA DE JESUS	20250034210	LETROS - FRANCÊS	1	EM ANALISE
24	SARAH OHRANA BORGES PESSOA	20250036850	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	EM ANALISE
25	YASMIM DE SOUZA COSTA	20250027420	DIREITO	1	EM ANALISE
26	JENNIFER JOYCE SOARES FRANCA	2015045610	HISTÓRIA	20	EM ANALISE
27	KARLA ELISANDRA LOPES FREIRE DA SILVA	20250039969	QUÍMICA	1	EM ANALISE
28	RAILA CORREA DA SILVA	20250023762	FILOSOFIA	1	EM ANALISE
29	MARIA JULIA GOMES	20240013092	MATEMÁTICA	3	EM ANALISE
30	REBECA ZAYNE DA SILVA BARBOSA	20240024612	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	3	EM ANALISE
31	EYZILAYNE MENDONCA	20240059770	QUÍMICA	2	EM ANALISE
32	LAURA SIBELLY MARTINS GOMES	20250039190	LETROS - INGLÊS	1	EM ANALISE
33	GEIDSON SILVA DE SOUSA	20250041036	MEDICINA	1	EM ANALISE
34	MARIELE BRAZ DE SOUSA	20250036887	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	EM ANALISE
35	EDIELLY DA SILVA SOUSA	20250037928	DIREITO	1	EM ANALISE
36	NATASCHA THAYNA COSTA	20250026343	SERVIÇO SOCIAL	1	EM ANALISE
37	IRISLANI SANTOS DE OLIVEIRA	20250019044	BIBLIOTECONOMIA	1	EM ANALISE
38	RENATO ASSUNCAO MARQUES	2021069117	ENGENHARIA ELÉTRICA	8	EM ANALISE
39	ELIELSON MENDONCA SILVA	20240055332	QUÍMICA	2	EM ANALISE
40	ANNE KAROLYNNE MARTINS DA SILVA	20250021098	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	1	EM ANALISE
41	MARIA CLARA LIMA LUSTOSA	20250036770	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	1	EM ANALISE
42	EULLER DANIEL NASCIMENTO SILVA	20250020949	CIÊNCIAS CONTÁBEIS	1	EM ANALISE
43	LINDEMBERG DOS SANTOS SILVA	2023027377	ENGENHARIA CIVIL	11	EM ANALISE
44	OSNAR GUSTAVO DE SANTANA LIMA	2023038521	MEDICINA	5	EM ANALISE
45	KALINE RAVENA DA SILVA SAMPAIO	20240022449	NUTRIÇÃO	3	EM ANALISE
46	CARLOS EDUARDO MARTINS COSTA	20250030275	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	EM ANALISE
47	RONALDY FERNANDO DOS SANTOS MENDES DE SOUSA	20230101128	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	4	EM ANALISE
48	STEFANNY LEITE COSTA	20240053801	DIREITO	2	EM ANALISE

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
49	ITALLO RENAN RIBEIRO DA SILVA	20240005519	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	3	EM ANALISE
50	RAELYSON GABRIEL DOS REIS FERREIRA	20240015909	DIREITO	3	EM ANALISE
51	VITOR GABRIEL DO NASCIMENTO PAVAO	2023047020	GEOGRAFIA	5	EM ANALISE
52	LANNA CRISTINA SOUSA PINTO	20240011730	QUÍMICA	3	EM ANALISE
53	ELIDA KAROLINY BARBOSA SOEIRO	2023094502	DIREITO	4	EM ANALISE
54	CLAYRE LYS DE JESUS LOPES	20240045318	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	2	EM ANALISE
55	ISABEL CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA	20250020288	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	EM ANALISE
56	FRANCIELE ALVES DOS SANTOS	20240054890	QUÍMICA	2	EM ANALISE
57	GERSON DE ALCANTARA PEREIRA COSTA	20240010312	MATEMÁTICA	3	EM ANALISE
58	ELINE FERNANDA SILVA OLIVEIRA	2020036990	ENFERMAGEM	10	EM ANALISE
59	ENDRE WANE COELHO MORAES	2022009786	ENGENHARIA QUÍMICA	7	EM ANALISE
60	ARTUR CASTRO CHAGAS	2021055579	ENFERMAGEM	8	EM ANALISE
61	MAX WELLBER VELOSO SOUZA	20250039145	LETROS - ESPANHOL	1	EM ANALISE
62	DANILO NAVA SOARES LIMA	2021053064	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	8	EM ANALISE
63	MARIA FERNANDA DE SOUSA LEOCADIO	20250021614	COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO E TV	1	EM ANALISE
64	JOAO FLAVIO GOMES DUARTE DA COSTA	2021028141	MATEMÁTICA	9	EM ANALISE
65	JAQUELINE BRAGA COSTA	20240015800	DIREITO	3	EM ANALISE
66	RICARDO COSTA SOUSA	20250029784	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	EM ANALISE
67	PAULA ROCHA DA SILVA	20240055593	ENFERMAGEM	2	EM ANALISE
68	MARIA CLARA DA SILVA EVANGELISTA	20240021334	ENFERMAGEM	3	EM ANALISE
69	KAUELLEN CARDOSO DE OLIVEIRA	2022048149	FARMÁCIA	6	EM ANALISE
70	ADAM LUCAS CAMPOS FERREIRA	20240053202	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	2	EM ANALISE
71	ISLAYNE RODRIGUES SA	2021039557	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	9	EM ANALISE
72	KAMILY STHEFANY DOS SANTOS FREITAS	2022029555	BIBLIOTECONOMIA	6	EM ANALISE
73	FILIPE MATHEUS DOS SANTOS OLIVEIRA	20240001046	ENGENHARIA CIVIL	9	EM ANALISE
74	DEBORA NATALIA DA SILVA OLIVEIRA	20240054587	NUTRIÇÃO	2	EM ANALISE
75	PEDRO LUIS SILVA DIAS	20240052653	CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO	2	EM ANALISE
76	KALLYEL VIANA MAGALHAES	20250030524	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	1	EM ANALISE
77	MARLON FELIPE MAGALHAES BRITO	20250030471	CIÊNCIAS ECONÔMICAS	1	EM ANALISE
78	ANTONIO VITOR RODRIGUES DAMASCENO	20240055889	FARMÁCIA	2	EM ANALISE
79	THAYNA DOS SANTOS SILVA	20250033123	QUÍMICA	1	EM ANALISE
80	MARIANA DIAS CESARIO	20250030945	DIREITO	1	EM ANALISE
81	AMANDA BEATRIZ GOMES DOS SANTOS	20250029452	ADMINISTRAÇÃO	1	EM ANALISE
82	RAYANE FERNANDES AZEVEDO	2020047447	NUTRIÇÃO	10	EM ANALISE
83	CARLOS VINICIUS DA PENHA ROCHA	2022011130	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	7	EM ANALISE
84	LETICIA DOS SANTOS PINHEIRO	20240021512	ENGENHARIA QUÍMICA	3	EM ANALISE
85	GRAZIELE GUIMARAES ARAUJO	20240014492	ADMINISTRAÇÃO	3	EM ANALISE
86	JOAO CARLOS NOGUEIRA COSTA	20250034891	ADMINISTRAÇÃO	1	EM ANALISE
87	RAUWER FERREIRA DINIZ	20250040549	QUÍMICA	1	EM ANALISE
88	ESDRAS ARAUJO SILVEIRA	20230100935	ENFERMAGEM	4	EM ANALISE
89	RONNEY WESLLEY DA SILVA MARTINS	2019058063	EDUCAÇÃO FÍSICA -	12	EM ANALISE
90	AYRTON ANTUNES FERNANDES MESQUITA	2022033039	ENGENHARIA ELÉTRICA	6	EM ANALISE
91	PABLO FELIX MONTEIRO	20240015121	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	3	EM ANALISE
92	KESSILA CUNHA PINHEIRO	20250037356	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	1	EM ANALISE
93	JORGE VICTOR DE ARAUJO MATOS	20250024840	MATEMÁTICA	1	EM ANALISE
94	MAYCON RIBEIRO MACHADO	20250042060	EDUCAÇÃO FÍSICA -	1	EM ANALISE
95	FABIOLA ALMEIDA SANTOS	20240055314	MATEMÁTICA	2	EM ANALISE
96	KARINE GABRIELY SERRA SOARES	2022015371	FILOSOFIA	7	EM ANALISE
97	DAVID EDUARDO SIQUEIRA FRANCA	20250036573	ADMINISTRAÇÃO	1	EM ANALISE
98	JAMILLE VEIGA SOARES	2023090512	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	4	EM ANALISE
99	DENISE SOUZA SILVA	20250033052	PSICOLOGIA	1	EM ANALISE
100	DEBORA SOUZA SILVA	20240022467	OCEANOGRAFIA	3	EM ANALISE
101	THALITTA OLIVEIRA SILVA	2022041371	SERVIÇO SOCIAL	5	EM ANALISE

#	Nome	Matricula	Curso	Periodo	Situação do Auxílio
102	RUDINEY PEREIRA RIBEIRO	2021038086	QUÍMICA	9	EM ANALISE
103	JULLYANE LIMA DOS SANTOS	20250040075	QUIMICA INDUSTRIAL	1	EM ANALISE
104	ANA LUIZA SILVA RIBEIRO	20240029628	COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO E TV	3	EM ANALISE
105	GUILHERME SILVA GONCALVES	2023081916	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	4	EM ANALISE
106	VITORIA DA SILVA RIBEIRO	20240011365	PSICOLOGIA	3	EM ANALISE
107	ISA RAQUEL CARVALHO MARINHO	20250031960	FÍSICA	1	EM ANALISE
108	GABRIELA IIELEN KARINE DA SILVA LIMA	20240050775	TEATRO	2	EM ANALISE
109	ANDRE LUIS MONTELES MEIRELES	20240048641	HISTÓRIA	2	EM ANALISE
110	GABRIELA SOARES NUNES	20240023043	TURISMO	3	EM ANALISE
111	ANTONIA JARDILENE DE SOUSA OLIVEIRA	20250020484	CIÊNCIA E TECNOLOGIA	1	EM ANALISE
112	KEYSE MONIQUE MARTINS PINHO	20240012237	TEATRO	3	EM ANALISE
113	RICHARD DE MELO COSTA	20250039350	MATEMÁTICA	1	EM ANALISE
114	MEDSON TAVARES BARBALHO	2023087983	MEDICINA	4	EM ANALISE
115	LARISSA SANTOS SOUSA	2023094852	FARMÁCIA	4	EM ANALISE
116	ELDER LUCIANO FURTADO DE SOUSA	20250037472	CIÉNCIAS CONTÁBEIS	1	EM ANALISE
117	MAXSUEL CRUZ PEREIRA	20240059743	QUÍMICA	2	EM ANALISE
118	EDJANE GOMES BARROS	20240054489	MATEMÁTICA	2	EM ANALISE
119	LIVIA SODRE BOTELHO	2023084506	FARMÁCIA	4	EM ANALISE
120	ANNA VALENTINY VIEIRA NOGUEIRA	20240007237	COMUNICAÇÃO SOCIAL - RELAÇÕES PÚBLICAS	3	EM ANALISE
121	JOAO VICTOR MENDONCA DO NASCIMENTO	20240054818	ODONTOLOGIA	2	EM ANALISE
122	ANA CLARA DA CONCEICAO SILVA	20250032082	GEOGRAFIA	1	EM ANALISE
123	RODOLFO SOARES DA CUNHA	2022015317	FILOSOFIA	7	EM ANALISE
124	ANDRE DE CARVALHO SILVA	2023095920	SERVIÇO SOCIAL	4	EM ANALISE
125	DEBORA CAROLINNE RIBEIRO SOUZA	20250032387	LETRAS - LÍNGUA PORTUGUESA E LIBRAS	1	EM ANALISE
126	RAQUEL OLIVEIRA DA ROCHA	2022007155	QUÍMICA	7	EM ANALISE
127	MARCIELE CONCEIÇÃO DE SOUSA	20230111204	ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA	4	EM ANALISE
128	MIRIAN CHRISTINE ROCHA MARTINS	20250031361	ENFERMAGEM	1	EM ANALISE
129	VANESSA DOS PASSOS COSTA	20250039127	LETRAS - ESPANHOL	1	EM ANALISE
130	ANA PAULA COSTA LOBATO	2023090764	COMUNICAÇÃO SOCIAL - JORNALISMO	4	EM ANALISE
131	MAYANE BEATRIZ NUNES CORREA	20250043291	CIÊNCIAS BIOLÓGICAS	1	EM ANALISE
132	ELIAQUIM SOARES MARQUES DA COSTA	20250022095	DIREITO	1	EM ANALISE
133	ASSIRYAH SERRAO GONCALVES	2022033093	ENGENHARIA ELÉTRICA	6	EM ANALISE
134	GLENYLSON SILVA DE LIMA	2022016412	QUÍMICA	7	EM ANALISE
135	KAREN JOANA SOARES SARAIVA	20250037786	COMUNICACAO SOCIAL - RÁDIO E TV	1	EM ANALISE
136	MARIA VICTORIA MARQUES GONDIM GUEDES	20250023280	ENGENHARIA QUÍMICA	1	EM ANALISE
137	DAMILLE MARQUES FARIAZ	2019044970	PEDAGOGIA	8	EM ANALISE
138	IASMIN KARINE TEIXEIRA SANTOS	20240012273	TEATRO	3	EM ANALISE
139	BARBARA LORRANY CARDOSO DA SILVA	20250025453	OCEANOGRAFIA	1	EM ANALISE
140	LEONARDO LIRA CARVALHO	20250032494	MATEMÁTICA	1	EM ANALISE

Total de registros: 140